
 
 

UCHWAŁA Nr 7/2019 RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU NAUK CHEMICZNYCH  

z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia strategii rozwoju dyscypliny 

nauk chemicznych na lata 2019-2023 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego UPH, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Instytutu Nauk Chemicznych zatwierdza strategię rozwoju dyscypliny 

nauk chemicznych na lata 2019-2023, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU NAUK CHEMICZNYCH  

Dr hab. Danuta Branowska Profesor uczelni 

Rada Dyscypliny  

Instytutu Nauk Chemicznych 


